- _e__..-— i~

COMUNE DI RAGUSA .
N Z/]Z.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE ~  del z g 6112005

OGGETTO: Concessione a titolo gratuito utilizzo Teatro Tenda Comunale all’ Ass. Sportiva
“Bjue Stars” per un saggio di danza che si svolgera 1l 12 giugno 2005

L'anno duemila /" ‘1«4 igomo OY o alle ore /{ 6[ [, 19
Del mese di .44 - o

WAdunanze, in seguitd ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:

Sindaco L Q 42 ! So QP/‘«’
Presiede |la seduta il SN WA WAL wa P -2

Sono presenti i signori Assessori:

Nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle

" Presenti |  Assenti .
1) On.le Giorgio Chessari , T o
R : . ‘; >
2) Sig.ra Alessandra Failla - ‘ i p |
_ ' = ; ' - ‘ 7N ,[
3) Sig.ra Giovanna di Paola ' 2 r ;
4) Arch. Giovanni Carfi - i !
S ) !
5) Dr. Antonio di Paoia r i !
. _ N L |
B) Prof. Carmelo La Porta | p ; i
S I i A i
7) Sig. Marco Di Martino : | 4 ;
8) ing. Vito Frisina ' g |
R N : i

Assiste il Segretario Generale Dott. @% M/\‘ X ‘

il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la ‘éeduta e invita i convenuti a
deliberare sui'argomento in oggetto specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta di pari oggetto n. %25 /Sett. ﬁ del 0%-06b- ZQDQ“

-Vrstl i paren favorevoli suIIa proposta espressn ai sensi della L.R. 11/12/1981 n48 e
successwemodfrche '

--per la regolarita tecnica, dal Responsablle del Servxzxo

- per la regolarita contabile dal Responsabile del Servizio dl Raglonena

- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;

-Ritenuto di dovere provvedere in merito; :

- Visto I'art. 15 della L.R. n.44/91 e successive modiﬂche;

ad unanimita di voti raéi nelle forme di legge ‘
DELIBERA

- Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria.

._L\‘JJW Q@Mg,( Sl cvwhu/\,w K/.VLL«‘ALV\-"

O N MR D 12270 iR L\,/qt,[ﬁ’s (2 0o nant

L{dx«\’_

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

A0, -



Letto, epprovato e sottoscritto.
SINDACO

L;ﬁSES RE ANZIANO _ IL SEG TAR GENERALE

o N

il s::ttoebntto messo comunaie attesta che copla della presente dehberaznone e ata afﬁssa all Al?ZPretono il
40 /0 ¢ /95 finoal __ 26 _/05/0 S pegqumd;cn giorni consecutivi.

 Ragusa. 43 Joclos L HEETRROMIE
' (Proietio Francesco)

Certificato di immediata esecutivita deila delibera

M Certifico che la deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi. del 2° Comma
delfArt.12 .della L.R. n.44/91. ;
() Certifico che la deliberazione & stata dlchlarata urgente ed lmmedlatamente esecutiva ai sensi
deil'Art.16 della L..R. n.44/91.

Ragusa, li o4, 0"4// o5 - hﬁ%ﬂﬂ%ﬁﬁﬁﬁmﬁ

« Dr. Gaspare Nicolfiw

Certifico che, contestualmente all’affissione all'Albo, la deliberazione & stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliari, ai sensi del 4° Comma dell’Art. 15 della L.R. n.44/91.
() Certifico che entro dieci gloml dall'affissione all’Albo &/non & stata formulata richiesta di sottoposizione a
controllo dell'atto deliberativo, ai sensi dei commi 3° e 5° dell'Art.15 della L.R. 44/)1, cosi come sostituito con
IArt..4 della L.R. 23/97.

Ragusa, I A3 _34,7[?_ s IL SEGRETARIO GENERALE

Pretorlo di questo Comune il giorno 40 )

A,O [D ¢ / © %  senzaopposizione.
Ragusa, li

hssi%%i%‘x%%%ﬁﬁtﬁ

= Dr. Gaspare Nigotti =

: CITTA’ DI RAGUSA = 1N FORMA

ECUTIVA
Per Copia coniorme da servire per uso amministrative. ‘/ '
‘ L SEGRETARI ERALE
Raguaa, I 13[5'”2005 ..... rreeeees ' ;- 0] Dott.ssaNUNZl . IPINTI vergo




COMUNE DI RAGUSA

SETTORE 13° | Protngipg  /Setl x 4y del o§. gp o8
1° Servizio Cultura e
Manifestazioni, Sviluppo|

Beni Culturali

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Concessione a titolo gratuito utilizzo Teatro Tenda Comunale all’Associazione
Sportiva “ Blue Stars” per un saggio di danza che si svolgera il 12.06.2005.

La softoscritta Maria Augeri Istruttore Amministrativo del 1° Servizio,Cultura

Manifestazioni Sviluppo Beni Culturali,propone alla Giunta Municipale il sequente schema
di deliberazione;

Premesso che ‘con nota del 01.06.05, assunta al protocollo di questo Comune in data
'03.06.05 al n.33168, la sig.ra Scollo Giovanna, presidente dell’Associazione Sportiva
“Blue Stars” , ha chiesto di utilizzare gratuitamente per il giorno 12 giugno 2005 il Teatro

Tenda Comunale per un saggio di danza che si terra lo stesso giorno dalle 20,30 alle
'24,00;

Atteso che 'Amministrazione intende concedere a titolo gratuito il Teatro Tenda
all’Associazione su citata , per il giorno 12 giugno 2005, fermo restando che la sig.ra
Scollo Giovanna dovra provvedere al pagamento dei Vigili del Fuoco, agli oneri S.|.A.E.
ai rapporti con la P.S. al versamento a titolo cauzionale della somma di € 516,44 per
eventuali danni ed alla pulizia della struttura ;

Ritenuto, per furgenza, di dichiarare il presente provvedimento immediatamente
"~ esecutivo;

Visto l'art, 15 della L.R. n. 44/91 e successive modifiche;
ad unanimita di voti,resinelle forme di legge;



DELIBERA

1.Autorizzare Ia sig.ra Scollo Giovanna , Presidente dell’Associazione Sportiva “Blue
Stars” ad utilizzare il Teatro Tenda Comunale a titolo gratuito per lo svolgimento di un
saggio di danza che si svolgera il 12 giugno 2005 , fermo restando che la sig.ra Scolio
dovra provvedere al pagamento dei Vigili del Fuoco, agli oneri S.1.A.E., ai rapporti con la
P.S., al versamento a titolo cauzionale della somma di € 516 44 per eventuali danni e alla
pulizia della struttura; ,

2.Dichiarare a voti unanimi e palesi il presente provvedimento immediatamente esecutivo
ai sensi dell’'art. 12, 2° comma della legge n. 44/91 e successive modifiche;

3. Il presente provvedimento non comporta aicun impegno di spesa?



| "Al sensi & per gil effettt deiia L.R. 11/12/1991, n48 e art. 12 LR,

b0/2000, si esprime parere favorevoie in ordine alla-regolanta
;tecnica. :

/

| t
| ;
Ragusa i, /
=

“ / 7/M\Dirig'ente : \

| - —

N —

Si da atto che la retroscritta proposta non comports, nef
direttamente ne' indirettamente, oneri finanziari, ne' presenta alcung
degli aspetti contabili, finanzian e fiscaii previsti dalle vigenh norme|
per cui il parere della regolarita contabile non & necessario in quant
si nsolverebbe in atto inutite.

Ragusa it

- .
il Dingente i

IAi sensi e per gii effetti della L.R. 11/12/1 9j n.48eart. 12LR.
130/2000, si esprime parere favorevoie in ofdine alla regoiarita
contabite. ! '

T:L'impono della spesa di €.

Si esprime parere favorevole in ordine legittimita.

Va imputata ai cap.

Ragusa li, | ~

‘_ /7
AR /
&g |

Ragusa il Vo b A

i Responsabilé del Servizio Finanziario

/ / lTSegretan’o Generale
s

o

IN

Motivazione dell'eventuaie parere contraro:

Cilg._, Da dichiarare di immediata esecuzione

Allegati — Parte integrante:

1)

2)

3)

4)

Ragusa i,

Il Responsabile del Procedimento

Al
!

i
I C/a (o) Setto\re

N

f \ )
v '.

- T
Vistd® L'Assessore al ramo ‘

¥ ¥ i \\



